
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.04.2024 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 599077 Petrovice u KarvinéOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné
Sciskalová Marie JUDr. Ph.D., Závada 219, 73572 
Petrovice u Karviné

730714/5230

476207/438

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 720364 Prstná List vlastnictví: 23

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     202/22

     526/25

5252

754

orná půda

trvalý travní porost

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 40 INS 19355 / 2022 pro AKKRM 
insolvence, v.o.s.

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

mít a provozovat rozvodné zařízení, právo
vstupu a vjezdu v souvislosti se zřizováním,
provozem, opravami nebo odstraňováním
zařízení ze dne 9.10.1999
Právní účinky vkladu ke dni 15.10.1999

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Kozaková Bronislava, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné, RČ/IČO: 205107/418

Listina

Listina

POLVZ:6/1977

POLVZ:7/1986

Z-3900006/1977-803

Z-3900007/1986-803

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 192

Parcela: 202/22, Parcela: 526/25

Parcela: 202/22

Usnesení soudu číslo deníku 3780/1932.

Rozhodnutí o dědictví D 2710/1985 Státního notářství v Karviné ze dne 
19.2.1986.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.04.2024 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 599077 Petrovice u KarvinéOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 720364 Prstná List vlastnictví: 23

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sciskalová Marie JUDr. Ph.D., Závada 219, 73572 Petrovice u 
Karviné

Sciskalová Marie JUDr. Ph.D., Závada 219, 73572 Petrovice u 
Karviné

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u Karviné

Pro:

Pro:

Pro:

476207/438

476207/438

730714/5230

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 2710/1985 Státního notářství v Karviné ze dne 19.2.1986.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví, o výměně vlastnických práv v pozemkové 
úpravě, o zrušení věcného břemene PÚ-2058-J001/2002 -Kl ze dne 25.11.2002. Právní moc ke 
dni 23.12.2002.

Usnesení soudu o dědictví 36D 1820/2017  ze dne 30.10.2017. Právní moc ke dni 30.10.2017.
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2017 13:18:02. Zápis proveden dne 07.11.2017.

o

o

o

Z-3900007/1986-803

Z-6286/2002-803

V-6486/2017-803

POLVZ:7/1986

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

POLVZ:80/1999 Z-3900080/1999-803

Z-9836/2007-803

Z-8961/2010-803
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné, RČ/IČO: 730714/5230

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 202/22

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné, RČ/IČO: 730714/5230

Povinnost k

Smlouva o věcném břemeni V3 2277/1999.

Souhlasné prohlášení o přechodu práva podle zákona č. 670/2004 Sb.  ze dne 
06.08.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností 
(Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2145) ze dne 09.11.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.04.2024 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 599077 Petrovice u KarvinéOkres: Obec:

     202/22
     526/25

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 720364 Prstná List vlastnictví: 23

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64742
65111

5252
754

16.04.2024  10:25:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-04-16T10:25:49+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




